
 

        Uchwała Nr XVIII/306/2025 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 14 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 340 000 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 200 000 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  100 000 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 zł; 

2) wydatki majątkowe, inwestycje i zakupy inwestycyjne, pozostałe  

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 140 000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki majątkowe, 

dotacje na inwestycje o kwotę 340 000 zł. 

3. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 1, 1.1. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 2. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Wiceprzewodniczący  

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 
Jacek Strojny 

 



Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

Tabela Nr 1

 do Uchwały Nr XVIII/306/2025
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 14 stycznia 2025 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 340 000340 000
Wydatki bieżące 200 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 0

Wydatki majątkowe 140 000 340 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

  dotacje na inwestycje 0 340 000

 Zadania własne 340 000340 000
Wydatki bieżące 200 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 0

Wydatki majątkowe 140 000 340 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

  dotacje na inwestycje 0 340 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0140 000
Wydatki majątkowe 140 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 0140 000

Wydatki majątkowe 140 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 340 000200 000
Wydatki bieżące 200 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 0

Wydatki majątkowe 0 340 000
  dotacje na inwestycje 0 340 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 340 000200 000

Wydatki bieżące 200 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 0

Wydatki majątkowe 0 340 000
  dotacje na inwestycje 0 340 000

2



Wydatki na zadania gminne

Tabela Nr 1.1

 do Uchwały Nr XVIII/306/2025
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 14 stycznia 2025 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 340 000340 000
Wydatki bieżące 200 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 0

Wydatki majątkowe 140 000 340 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

  dotacje na inwestycje 0 340 000

 Zadania własne 340 000340 000
Wydatki bieżące 200 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 0

Wydatki majątkowe 140 000 340 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

  dotacje na inwestycje 0 340 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0140 000
Wydatki majątkowe 140 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 0140 000

Wydatki majątkowe 140 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 340 000200 000
Wydatki bieżące 200 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 0

Wydatki majątkowe 0 340 000
  dotacje na inwestycje 0 340 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 340 000200 000

Wydatki bieżące 200 000 0
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000 0

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 0

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 0

Wydatki majątkowe 0 340 000
  dotacje na inwestycje 0 340 000

3



Wydatki majątkowe

Tabela Nr 2

  do Uchwały Nr XVIII/306/2025
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 14 stycznia 2025 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 340 000140 000
Wydatki majątkowe 140 000 340 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

  dotacje na inwestycje 0 340 000

 Zadania własne 340 000140 000
Wydatki majątkowe 140 000 340 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

  dotacje na inwestycje 0 340 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0140 000
Wydatki majątkowe 140 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 0140 000

Wydatki majątkowe 140 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 000 0

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0

MZD Rozbudowa ul. Strzelców 0140 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 340 0000
Wydatki majątkowe 0 340 000
  dotacje na inwestycje 0 340 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 340 0000

Wydatki majątkowe 0 340 000
  dotacje na inwestycje 0 340 000

UM-RZ

Dotacja celowa dla jednostki OSP Rzeszów-
Zalesie na przejściowe sfinansowanie zadania pn.
"Zakup średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla jednostki OSP Rzeszów-Zalesie"

340 0000

4



Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

Załącznik

  do Uchwały Nr XVIII/306/2025
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 14 stycznia 2025 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 340 0000
Wydatki majątkowe 0 340 000
  dotacje na inwestycje 0 340 000

 Zadania własne 340 0000
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 340 000754 0

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 340 00075412 0

Dotacja celowa dla jednostki OSP Rzeszów-Zalesie
na przejściowe sfinansowanie zadania pn. "Zakup
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla
jednostki OSP Rzeszów-Zalesie"

340 0000

5



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr XVIII/306/2025 

       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2025 r. 

 

WYDATKI 
 
Zadania własne 

 

Dz. 600 Transport i łączność 
 

Zmniejszenia 

 

Wydatki majątkowe – 140 000 zł 

 

✓ Rozbudowa ul. Strzelców – 140 000 zł 

 

Środki przenosi się na dotację dla OSP Rzeszów – Zalesie. 

 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 2. 

 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
Zmniejszenia 

 

Wydatki bieżące – 200 000 zł 

 

Środki przenosi się na dotację dla OSP Rzeszów – Zalesie. 

 

Zwiększenia 

 

Wydatki majątkowe – 340 000 zł 

 

✓ Dotacja celowa dla jednostki OSP Rzeszów-Zalesie na przejściowe sfinansowanie zadania pn. "Zakup 

średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP Rzeszów-Zalesie" – 340 000 zł 

 

Dotacja zostanie zrefundowana po otrzymaniu przez jednostkę OSP Rzeszów-Zalesie środków finansowych 

w ramach umowy zawartej pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną Rzeszów – Zalesie a Samorządem 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 2. 

 
Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone zestawienie. 

6



I. DOCHODY 2 319 804 737 II. WYDATKI 2 491 236 789

z tego: z tego:
dochody bieżące 2 103 398 899  wydatki bieżące 2 127 714 447

 - wynik bieżący -24 315 548  - obsługa długu 91 055 052

dochody majątkowe 216 405 838  wydatki majątkowe 363 522 342

wynik (I-II) deficyt -171 432 052

III. PRZYCHODY 233 770 677 IV. ROZCHODY 62 338 625

wolne środki 28 970 677

emisja obligacji 179 300 000 wykup obligacji 35 000 000

pożyczki planowane do 

zaciągnięcia na rynku 

krajowym

500 000
spłata krajowych pożyczek 

i kredytów
1 550 900

kredyt planowany do 

zaciągnięcia na rynku 

zagranicznym

25 000 000
spłata zagranicznych 

pożyczek i kredytów
25 787 725

2 553 575 414 2 553 575 414

 Kwota długu na 31.12.2024 r. 1 308 425 001

 Planowana kwota długu  na 

31.12.2025 r. 1 449 344 032

Zestawienie

BUDŻET MIASTA RZESZOWA

na 2025 - ZBIORCZO 

Ogółem I + III Ogółem II + IV

7


	Uchwała 14.01.2025.pdf
	Segregator1.pdf
	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Tab2.pdf
	Zal.pdf
	UZASADNIENIE-14.01.pdf
	Bilans 2025.pdf




